

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3327 Hanna Romanowska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3327 Hanna Romanowska**

Miejscowość: Małaszewice | Województwo: lubelskie

# Poznaj moją historię...



Cześć wszystkim! Mam na imię Hania. Przyszłam na świat z zespołem wad genetycznych Townesa-Brocksa. Od pierwszego dnia mojego życia, razem z rodzicami, zmagamy się z wieloma przeciwnościami losu. Zespół Townesa-Brocksa to rzadki zespół wad wrodzonych, na którego obraz kliniczny składają się wady ucha zewnętrznego, wady nerek, wrodzone wady serca, wady dłoni i stóp, polidaktylia, malformacja odbytu i odbytnicy.

Mam zdiagnozowany obustronny niedosłuch w stopniu głębokim i ciężkim, potrzebuję ciągłej opieki lekarskiej, co łączy się z wieloma dojazdami do placówek w całej Polsce. Jestem już po czterech operacjach, a kolejna bardzo ważna operacja jest jeszcze przede mną – wszczepienie implantu słuchu. Dzięki tej operacji będę miała szansę w końcu usłyszeć moich rodziców i rodzeństwo oraz rozpocząć rozwój mowy. Wszczepienie implantu ślimakowego sprawi, że nie tylko będę mogła słyszeć, ale także mówić, uczyć się, wyrażać siebie i robić to co kocham. Po wszczepieniu implantu muszę przyzwyczać się do sygnału generowanego przez implant. Mój mózg musi dostosować się do nowego sposobu stymulacji i nauczyć się ją interpretować. Dlatego bardzo ważne jest, bym uczestniczyła w zajęciach terapii mowy – dzięki temu proces adaptacji jest łatwiejszy. Niestety nie słyszę od urodzenia, dlatego moja terapia będzie trudniejsza i potrwa dłużej, przede mną wiele wizyt w Światowym Centrum Słuchu, długie lata rehabilitacji i wiele godzin pracy ze specjalistami co niestety niesie ze sobą duże koszty.

Jeśli chcecie mi pomóc w powrocie do normalnego życia pełnego dźwięku proszę o przekazanie 1,5 % podatku.

Dzielna i wdzięczna Hania



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 3327**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykonania prowadzonego na podstawie odpowiednich przepisów oraz numer konta bankowego na IBAN.	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do celów działalności OPP w 2018.
145. <b>KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. własną stronę internetową lub adres e-mail.	
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>3327 HANNA ROMANOWSKA</b>	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

